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Regnskab 2024/25
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Resultatopgørelse
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Ramsing-Lem-Lihme Kraftvarmeværk A.m.b.a.
 

Budget Regnskab Regnskab

2024/25 2024/25 2023/24

DKK 1.000 DKK 1.000 DKK 1.000

Variabel afgift 5.400 4.918 5.037

Fast afgift og Incitamensbidrag 3.625 3.892 3.946

Udleje units 210 308 271

Salg af el 4.000 5.233 2.592

Øvrig omsætning 0 23 0

Nettoomsætning 13.235  14.374 11.846

Køb af brændsel 7.189 7.986 6.012

Afskrivninger 2.500 2.500 2.492

Øvrige produktionsomkostninger 3.169 3.436 2.354

Bruttoresultat 377 452 988

Administrationsomkostninger 795 646 629

Resultat før finansielle poster -418 -194 359

Finansielle indtægter 12 61 43

Finansielle udgifter 354 346 392

Resultat før skat -760 -479 10

Skat af årets resultat 0 0 0

Årets resultat -760 -479 10

Overført fra forrige år 760 760 750

Til disposition 0 281 760

Optaget som tilgodehavende/gæld 

til indregning i kommende års priser 0  281 760

Fordelt 0 281 760

Varmesalg (MWh) 8.000 7.590 8.294

Varmesalg (DKK pr. MWh) 675/592 648 607



Balance - aktiver
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Balance - passiver
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Budget 2025/26
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Budget 2025/26
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Regnskab Budget

2024/25 2025/26

DKK 1.000 DKK 1.000

Variabel afgift 4.918 5.200

Fast afgift og Incitamensbidrag 3.892 3.657

Udleje units 308 340

Salg af el 5.233 4.320

Øvrig omsætning 23 0

Nettoomsætning  14.374 13.517

Køb af brændsel 7.986 6.713

Afskrivninger 2.500 2.160

Øvrige produktionsomkostninger 3.436 3.816

Bruttoresultat 452 828

Administrationsomkostninger 646 764

Resultat før finansielle poster -194 64

Finansielle indtægter 61 24

Finansielle udgifter 346 369

Resultat før skat -479 -281

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -479 -281

Overført fra forrige år 760 281

Til disposition 281 0

Optaget som tilgodehavende/gæld 

til indregning i kommende års priser  281 0

Fordelt 281 0

Varmesalg (MWh) 7.590 8.000

Varmesalg (DKK pr. MWh) 648 650
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